
Technické změny vyhrazeny. • = samostatné příslušenství.

KALDEWEI PROFESSIONAL
MONTÁŽ

KALDEWEI PROFESSIONAL

Středový podpůrný systém MAS 5305 
(pro SUPERPLAN, SUPERPLAN PLUS, DUSCHPLAN, CAYONOPLAN,  
ARRONDO, CORNEZZA, ZIRKON (35 und 65 mm), XETIS

 

Obj. číslo 

 

Doporučujeme pro instalační rámy FR 5300 FLEX PLUS a FR 5300 FLEX a systém ESR pro montáž 
v úrovni podlahy. pro sprchové vaničky o rozměru větším než 900 mm.
délka 300 mm, šířka 240 mm výška: nastavitelná  
od 48 do 135 mm Sada ze skládá z:
  1 x horní klín s oboustrannými
     lepicími páskami (již nalepeny)
  1 x dolní klín
  1 x dřevěná rukojeť (již namontována)
  160 cm tažná šňůra (již namontovaná)
  1 x adaptační deska 40 mm
  1 x adaptační deska 20 mm

688076530000

Středový podpůrný systém MAS 5315 pro CONOFLAT Obj. číslo 

Doporučujeme pro instalační rámy FR 5300 FLEX PLUS a FR 5300 FLEX a systém ESR pro montáž 
v úrovni podlahy. pro sprchové vaničky o rozměru větším než 900 mm.
výška: nastavitelná od 50 do 137 mm Sada ze skládá z: 
  2 x horní klín pro sprchové vaničky  
   od 1500 x 800 mm s oboustranným  
    lepicími páskami (již nalepeny) 
  2 x horní klín pro sprchové vaničky  
   do 1400 x 1000 mm s oboustrannými  
   lepicími páskami (již nalepeny)
  2 x dolní klín
  2 x dřevěná rukojeť (již namontována)
  2 x 160 cm tažná šňůra (již namontovaná)
  2 x adaptační deska 10 mm
  2 x adaptační deska 20 mm
  2 x adaptační deska 40 mm

688076990000

Prosíme vezměte na vědomí: u sprchových vaniček, větších než 900 x 900 mm, instalovaných s pomocí instalačních rámů, je nutná středová podpěra. 
Doporučujeme použití středového podpůrného systému MAS.

NYNÍ NOVINKA:  
středový podpůrný systém MAS 5335 pro SCONA Obj. číslo 

Pro rám s nohami pro sprchové vaničky FR 5300 FLEX nebo ESR V ÚROVNI PODLAHY  
(FR 5300/ESR V ÚROVNI PODLAHY) od délky strany větší než 90 cm.
Výška: 50 až 137 mm (nastavitelná).
Sada se skládá z:
2 x  horní klín vč. oboustranné lepicí pásky  

(předem smontované)
2 x dolní klín
2 x tahové dřevo (předem smontované)
2 x 160 cm tažná šňůra (předem  

smontované)
2 x adaptační deska 10 mm
2 x adaptační deska 20 mm
2 x adaptační deska 40 mm

688077460000

Vezměte prosím na vědomí: Pro sprchové vaničky větší než 90 x 90 cm, které se montují s rámovým systémem, je nutný středový podpůrný systém. 
Doporučujeme použít MAS.

Prodlužovací sada MAS 5315 & 5335 Obj. číslo 

688077440000

Prodlužovací sada MAS 5305 Obj. číslo 

688077450000

STŘEDOVÉ PODPŮRNÉ SYSTÉMY


